## CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DO PILAR

MINAS GERAIS

## TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024.

O Presidente da Câmara Municipal de Morro do Pilar/ MG, RATIFICA, o ato da Comissão de Contratação, que dispensou com fundamento no art. 75, inciso I da Lei Federal nº 14.133/2021, a favor da empresa KSM Soluções Engenharia Ltda., inscrita no CNPJ nº 51.358.303/0001-11, para Contratação de empresa para reforma (pintura, troca de pisos e adaptações) no prédio da sede da Câmara Municipal de Morro do Pilar-MG, mediante o pagamento de valor total de R\$ 105.745,67 (cento cinco mil e setecentos quarenta cinco reais e sessenta e sete centavos). Onde formulou-se expediente de Dispensa de Licitação nº 006/2024, de acordo com as norma legais, conforme prevê o art. 72, § Único da Lei Federal nº 14.133/2021.

Câmara Municipal de Morro do Pilar/ MG, 18 de junho de 2024.

Fellipe Neves Soares de Matos Presidente da Câmara Municipal

MORRO DO PILAR

12.12

Página 1 de 1